Condominio do Edificio Costa Rangel

Referente ao més de Abril de 2016

Receitas Despesas Saldo
Saldo Inicial RS 14.068,68
Receita de Condominio RS 66.043,80 RS 80.112,48
Receita de Aluguel RS 1.025,90 RS 81.138,38
Receita de Chamada de Capital RS 34.540,00 RS 115.678,38
Receita de Juros RS 441,48 RS 116.119,86
Resgate RS 0,00 RS 116.119,86
Pagto de Saldrios e Remuneragdo Sindico RS 10.858,89 RS 105.260,97
Pagto de Ferias RS 1.594,00 RS 103.666,97
Adiantamento de Saldrios RS 3.000,00 RS 100.666,97
Pagto de FGTS RS 1.248,59 RS 99.418,38
Pagto de Resciséo RS 0,00 RS 99.418,38
Pagto FGTS Rescisédo RS 0,00 RS 99.418,38
Pagto de INSS RS 6.235,57 R$ 93.182,81
Pagto de DARF IRRF RS 76,77 RS 93.106,04
Pagto de DARF PIS S/Folha RS 156,07 RS 92.949,97
Pagto de Contribuicdo Assistencial RS 185,70 RS 92.764,27
Despesas com Tarifa Bancaria RS 1.550,44 R$91.213,83
Pagto de Agua - Copasa RS 9.790,94 RS 81.422,89
Pagto Luz - Cemig RS 5.430,21 RS 75.992,68
Pagto de Telefone RS 248,31 RS 75.744,37
Pagto Material de Uso e Consumo RS 1.341,83 RS 74.402,54
Pagto de Unimed - Descontada em Folha RS 97,30 RS 74.305,24
Pagto de Farmdcia - Descontada em Folha RS 378,40 RS 73.926,84
Pagto Satde Vida — Descontada em Folha RS 1.717,26 RS 72.209,58
Pagto de Seqguro RS 79,36 RS 72.130,22
Pagto Fundagéo Irméo Diamantino — Desc.em Folha RS 76,77 RS 72.053,45
Mensalidade do Elevador RS 2.500,00 RS 69.553,45
Pagto Prestacéo de Servicos RS 381,90 RS 69.171,55
Pagto Material p/ Escritério RS 136,45 RS 69.035,10
Pagto Despesas Computadores RS 390,00 RS 68.645,10
Pagto Vale Transporte RS 80,80 RS 68.564,30
Pagto IPTU — Sala 1804 RS 55,46 RS 68.508,84
Pagto Padaria / ABC / Mart Minas RS 394,95 RS 68.113,89
Impostos e Taxas RS 6,50 RS 68.107,39
Pagto Servicos Elevadores RS 2.085,10 RS 66.022,29
Pagto Correios / Postais / Certificado RS 0,00 RS 66.022,29
Pagto de Honordrios RS 1.071,16 RS 64.951,13
Pagto Deposito de Construgéo RS 9.760,88 RS 55.190,25
Pagto Aluguel e Condominio — Sala 1804 RS 745,00 RS 54.445,25
Pagto Advogados RS 1.128,36 RS 53.316,89
Pagto Despesas com Elevador — Adiantamento RS 43.068,12 RS 10.248,77
Pagto Contribuicéo Sindical RS 463,22 RS 9.785,55
RS 0,00 RS 9.785,55
Aplicagdo RS 1.500,00 RS 8.285,55
Saldo Final: RS 102.051,18 RS 107.834,31 RS 8.285,55
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